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1532.00.00.000

// SaMASZ'| ;umpr 280 Tab. 1
L.p. Numer czesci - o llos¢ Uwagi
Itep Part Nc?. Nazwa czesci Description Quantity Noteg']s,
1 0202.04.00.000 [Ramka PSV Kat. Il Cat.ll frame PSV 1 Opcja/Option
2 0202.05.00.000 [Ko6tko podporowe Support wheel 2 Opcja/Option
3 1532.01.00.000 |Ukiad zawieszenia - Ramka Suspension - Frame 1
4 1532.02.00.000 |Uktad roboczy Mouldboard 1
5 1532.03.00.000 [Lemiesz gumowy 2,8m Rubber clearing bar L=2,8m 1
6 1532.04.00.000 [Lemiesz stalowy 2,8m Steel clearing bar 1 Opcja/Option
7 1532.05.00.000 [Lemiesz Kombi 2,8m Kombi clearing bar L=2,8m 1 Opcja/Option
8 1532.07.00.000 |Uklad zawieszenia Suspension 1 Opcja/Option
9 1532.10.00.000 |Uktad zawieszenia - Kompakt Suspension - Compact 1 Opcja/Option
10 1532.11.00.000 |Parasol Umbrella 1




Z SaMASZ

1532.01.00.000
Uktad zawieszenia - Ramka
Suspension - Frame

Tab. 2

K1532PLENO0O - 2018-10-01 - JUMP 280



K1532PLENOOO - 2018-10-01 - JUMP 280

7 SaMASZ'

1532.01.00.000
Uktad zawieszenia

- Ramka
Suspension - Frame

Tab. 2

L.p. Numer czesci - o llos¢ Uwagi
Itep Part Nc?. Nazwa czesci Description Quantity Noteg']s,
1 00SZ.35.00.080 [Sworzen fi.35 L= 80 (SZ.35.00.080) |Pin fi.35 L= 80 (SZ.35.00.080) 2
2 0156.01.03.000 [Stopa podporowa Support stand 1
3 1532.01.01.000 |Korpus Frame body 1
4 MIEW-JUMP-280 |Wigzka elektryczna JUMP 280 Cable harness JUMP 280 1
5 MIEW-RAM-301 |Wigzka zasilajgca (0489.04.00.000) [Power harness 1
6 MIHC-045-000 |[Sitownik CT-16-45x3x630 Hydraulic cylinder 2
(1532.01.10.000)
7 MIHK-012-004 [Zlgczka M16 x 1/2" Straight connector M16 x 1/2" 4
8 MIHP-104-007 |Przew6d M16x1,5 L= 500 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 500 A-A 2
9 MIHP-250-004 |Przew6d M16x1,5 L= 2500 A90-A  [Hydraulic hose M16x1,5 L= 2500 2
A90-A
10 MIHW-001-005 |Wtyczka EURO M16x1.5 Plug EURO M14x1.5 2
11 MIHZ-012-250 [Zawor przelewowy krzyZzowy Dual cross relief valve 1
12 MITO-000-007 [Ostona na wtyk EURO HP10 EURO plug cap - red 1
czerwona
13 MITO-001-007 [Ostona na wtyk EURO HP10 z6tta  |[EURO plug cap - yellow 1
14 MITS-000-009 [Tuleja Slizgowa 35x 39x 50x 46 PAF|Sliding bush 35x 39x 50x 46 PAF 2
15 MZIS-000-001 |Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
16 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 2
17 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2
18 MZPP-006-001 |Podkiadka fi 6 oc. \Washer fi 6 z. 2
19 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. \Washer fi 8 z. 2
20 MZSI-006-016 [Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. ALLEN 2
\WALC. SOCKET HEAD
21 MZSZ-008-007 [Sruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105)  [Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (82105) 2
22 MZSZ-010-018 |Sruba M10x 16 kl. 8.8 oc. (82105) [Bolt M10x 16 cl. 8.8 z. 2
23 MZUP-022-001 |Uszczelka miedziana fi22 Copper seal fi22 4
24 MZzZZ7-006-002 |Zawleczka 6,3x70 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 1
25 MZZZ7-008-060 |Zawleczka 8x60 oc. - do rur Cotter pin 8x60 z. tube 1
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7 SaMASZ'

1532.02.00.000
Uktad roboczy

Tab. 3

Mouldboard
L.p. Numer czesci - o llos¢ Uwagi
Itep Part Nc?. Nazwa czesci Description Quantity Noteg']s,
1 00S0.35.00.095 |Sworzen fi.35 L= 95 (S0O.35.00.095) |Pin d=35 L=95 (S0.35.00.095) 2
2 1532.02.01.000 [Rama Frame 1
3 1532.02.02.000 |Ptaszcz odktadnicy Moldboard mantle 1
4 1532.02.03.000 [Trzymak Srodkowy Moldboard holder - inner 1
5 1532.02.04.000 |Dzwigienka gérna Moldbord bracket - upper 6
6 1532.02.05.000 [DZwigienka dolna Moldbord bracket - lower 6
7 1532.02.06.000 [Trzymak zewnetrzny Moldboard holder - outer 2
8 1532.02.07.000 [Sworzen gtdwny Steel pin - main 1
9 1532.02.11.000 [zZderzak P Curb guard - right 1
10 1532.02.12.000 |Zderzak L Curb guard - left 1
11 1532.02.14.000 [Wspornik lampy lewy Lamp bracket left 1
12 1532.02.15.000 |Wspornik lampy prawy Lamp bracket right 1
13 MIEK-000-633 |Lampa obrysowa diuga skosna lewa |Marker lamp, inclined, left ver. 1
extended
14 MIEK-001-633 |Lampa obrysowa diuga skosna Marker lamp, inclined, right ver. 1
prawa extended
15 MIGA-050-018 [Amortyzator gumowo-metalowy Rubber-metal damper 50x18 type D 12
50x18 typ D
16 MIHO-014-000 |Obejma AB - 43004827 Cable clamp AB - 43004827 4
17 MIIF-00F-002 |Flaga ostrzegawcza ptug 500x500 - [Plow marker - flag 500x500 2
drewno
18 MIPP-000-003 |Przewdéd 2x1,50MY - 40m Cord2x150MYL=40m 1
19 MISP-010-330 [Sprezyna 10x85 L=330 Spring 10x85 L=330 6
20 MITU-000-003 |Uchwyt zaciskowy fi 8 Cable clamp fi 8 2
21 MITW-009-012 |Peszel 9-12-3,5m PE shell 9-12-35m 1
22 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 16
23 MZNS-010-002 |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 32
24 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 7
25 MZNS-016-005 |Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 23
26 MZNS-020-000 |Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 24
27 MZPP-006-001 |Podkiadka fi 6 oc. \Washer fi 6 z. 32
28 MZPP-010-001 |Podkiadka fi10 oc. \Washer fil0 z. 38
29 MZPP-012-002 |Podktadka fi12 oc. \Washer fil2 z. 10
30 MZPP-016-001 |Podkiadka fi 16 oc. \Washer fil6 z. 23
31 MZPP-020-001 |Podkiadka fi20 oc. \Washer fi20 z. 24
32 MZPP-036-002 |Podkiadka fi36 oc. \Washer fi36 z. 4
33 MZSI-006-004 [Sruba M 6x 35 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M 6x 35 cl. 8.8 z. Allen socket 2
WALC.
34 MZSI-006-005 |[Sruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. HEX Cyl. 4
\WALC.
35 MZSI-006-006 |[Sruba M 6x 25 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M 6x 25 cl. 8.8 z. Allen, socket 10
\WALC.
36 MZSI-016-002  |Sruba M16x110 kl. 8.8 cz. (82101) |Bolt M16x110 cl. 8.8 (82101) 6
37 MZS0-012-000 [Sruba M12x120 kl. 8.8 oc. Oczkowa [Eye bolt M12x120 cl. 8.8 z. 6
38 MZSP-010-004 |Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. Square-neck 4
39 MZSS-020-141 |Sruba specjalna M20x140x32 kl. 8.8 |Bolt M20x140 cl. 8.8 z. (82101) 24
oc.
40 MZSZ-010-019 [Sruba M10x 35 kl. 8.8 cz. (82105) |Bolt M10x 35 cl. 8.8 (82105) 16
41 MZSZ-012-005 |Sruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (82105) [Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (82105) 1
42 MZZK-006-001 |Kofek sprez. fi 6x 60 oc. Spring pin fi 6x 60 z. 4




1532.03.00.000 8

// SaMASZ’ || chies: gumowy 2,8m Tab. 4

Rubber clearing bar L=2,8m

L.p. Numer czesci - o llos¢ Uwagi
IteFr)n Part Nc?. Nazwa czesci Description Quantity Notegs
1 1510.03.01.000 |Guma 50x900 Rubber 50x900 2
2 1511.05.01.000 |Listwa gumowa Rubber blade 1
3 1532.03.01.000 |[Docisk gumy Srodkowej Pressure plate - middle 1
4 1532.03.02.000 [Docisk gumy zewnetrznej Pressure plate - outer 2
5 MZSP-016-100 |Sruba M16x100 kl. 8.8 oc. PODS. |Bolt M16x100 cl. 8.8 z. Square-neck 17
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1532.04.00.000

Steel clearing bar

Lemiesz stalowy 2,8m

Tab. 5

L.p. Numer czesci - L llos¢ Uwagi
IteFr)n Part Nc?. Nazwa czesci Description Quantity Noteg']s,
1 1510.02.01.000 |Listwa zgarniajgca 12x900 Clearing bar 12x900 2
2 1511.04.01.000 [Listwa zgarniajgca Steel clearing bar 1
3 MZSZ-016-055 [Sruba M16x 50 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M16x50 cl. 8.8 z. Sg-neck 17




7 SaMASZ

1532.05.00.000

Lemiesz Kombi 2,8m
Kombi clearing bar L=2,8m

Tab. 6

10

L.p. Numer czesci - o llos¢ Uwagi
IteFr)n Part Nc?. Nazwa czesci Description Quantity Notegs
1 1510.04.02.000 |Podkiadka amortyzujgca - 900mm  [Damping plate - 900mm 2
2 1511.06.02.000 [Podkiada amortyzujgca - 1000mm  [Damping plate - 1000mm 1
3 MIIL-270-000  [Listwa Kombi 50x195x900 Mutter clearing bar - 900mm 2
(1510.04.01.000)
4 MIIL-300-000  |Listwa Kombi 50x195x1000 Mutter clearing bar - 2000mm 1
(1511.06.01.000)
5 MZPP-016-001 |Podkfadka fi 16 oc. \Washer fil6 z. 17
6 MZSZ-016-009 |Sruba M16x 90 kl. 8.8 oc. (82101) [Bolt M16x 90 cl. 8.8 z. (82101) 17
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1532.11.00.000
Parasol

Tab. 7

11

Umbrella

L.p. Numer czesci - o llos¢ Uwagi
Itep Part Nc?. Nazwa czesci Description Quantity Noteg']s,

1 1532.11.01.000 |Okap Hood 1

2 1532.11.02.000 |[Mocowanie okapu Hood mount 6

3 1532.11.03.000 [Wspornik Bracket 1

4 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 73

5 MZNS-010-002 |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 12

6 MZPP-008-002 [Podkladka fi 8 oc. \Washer fi 8 z. 82

7 MZPP-010-001 [Podkiadka fil0 oc. \Washer fi10 z. 24

8 MZSP-008-000 |Sruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 45 cl. 8.8 z. sg. neck 12

9 MZSZ-008-002 [Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. sq. neck 36

10 MZSZ-008-009 |Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105)  [Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 9

11 MZSZ-008-035 |Sruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. sg. neck 16

12 | MZzSz-010-005 [Sruba M10x 30 k. 8.8 oc. (82105)  [Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 12
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1532.07.00.000
Uktad zawieszenia
Suspension

Tab. 8

12
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1532.07.00.000
Uktad zawieszenia

Tab. 8

13

Suspension
L.p. Numer czesci - o llos¢ Uwagi
Itep Part Nc?. Nazwa czesci Description Quantity Noteg']s,
1 00SZ.35.00.080 [Sworzen fi.35 L= 80 (SZ.35.00.080) |Pin fi.35 L= 80 (SZ.35.00.080) 2
2 0156.01.03.000 [Stopa podporowa Support stand 1
3 0164.01.16.000 [Podktadka fi. 16x10x50 \Washer d =16 2
4 0186.01.07.000 |Podkladka fi 90x14 \Washer d=90 1
5 0186.01.11.000 |Wachacz zaczepu KAT Il Ground following bar 1
6 1532.07.01.000 |Korpus Frame body 1
7 272.01.20.00 [Sworzen goérny zaczepu - kat. Il - 11l |[Upper pin - cat. Il - llI 1
8 MIEW-JUMP-280 |Wigzka elektryczna JUMP 280 Cable harness JUMP 280 1
9 MIEW-RAM-301 |Wigzka zasilajgca (0489.04.00.000) [Power harness 1
10 MIGA-080-001 [Amortyzator gumowo-metalowy Damper rubber-metal 80x60 type D 2
80x60 typD
11 MIHC-045-000 |[Sitownik CT-16-45x3x630 Hydraulic cylinder 2
(1532.01.10.000)
12 MIHK-012-004 [Ztgczka M16 x 1/2" Straight connector M16 x 1/2" 4
13 MIHP-104-007 |Przew6d M16x1,5 L= 500 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 500 A-A 2
14 MIHP-250-004 [Przewdd M16x1,5 L= 2500 A90-A  [Hydraulic hose M16x1,5 L= 2500 2
A90-A
15 MIHW-001-005 [Wtyczka EURO M16x1.5 Plug EURO M14x1.5 2
16 MIHZ-012-250 [Zawor przelewowy krzyZzowy Dual cross relief valve 1
17 MITO-000-007 [Ostona na wtyk EURO HP10 EURO plug cap - red 1
czerwona
18 MITO-001-007 |Ostona na wtyk EURO HP10 z6tta  [EURO plug cap - yellow 1
19 MITS-000-009 [Tuleja Slizgowa 35x 39x 50x 46 PAF|Sliding bush 35x 39x 50x 46 PAF 2
20 MITS-000-070 [Tuleja Slizgowa 70x 75x 50 PCM Sliding sleeve 71x 76x 50 PCM 2
21 MZIS-000-001 |Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
22 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 2
23 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2
24 MZNS-016-005 |Nakretka 6-kt. - M16 samozab. kl. 8 |Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 2
oc.
25 MZPP-006-001 |Podkiadka fi 6 oc. \Washer fi 6 z. 2
26 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. \Washer fi 8 z. 2
27 MZPP-012-002 |Podkiadka fi12 oc. \Washer fil2 z. 2
28 MZPS-012-001 |Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 2
29 MZPS-016-003 [Podkiladka sprez. fi 16 oc. Spring washer fi 16 z. 1
30 MZSI-006-016 |Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. ALLEN 2
\WALC. SOCKET HEAD
31 MZSI-016-004  |Sruba M16x150 kl. 8.8 oc. (82101) |[Bolt M16x150 cl. 8.8 z. 2
32 MZSZ-008-007 [Sruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105)  [Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (82105) 2
33 MZSZ-010-018 |Sruba M10x 16 kl. 8.8 oc. (82105) [Bolt M10x 16 cl. 8.8 z. 2
34 MZSZ-012-010 [Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 2
35 MZSZ-016-008 |Sruba M16x 45 kl. 8.8 oc. (82105) [Bolt M16x 45 cl. 8.8 z. (82105) 1
36 MZUP-022-001 |Uszczelka miedziana fi22 Copper seal fi22 4
37 MZZP-000-001 [Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 3
38 MZZ7-006-002 |Zawleczka 6,3x70 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 1
39 MZzZZ-008-060 |Zawleczka 8x60 oc. - do rur Cotter pin 8x60 z. tube 1
40 S0.28.35.120  [Sworzern fi.28-35 L-120 Pin fi.28-35 L-120 2




Z SaMASZ

1532.10.00.000
Uktad zawieszenia - Kompakt
Suspension - Compact

Tabh. 9

14
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1532.10.00.000
Uktad zawieszenia

- Kompakt
Suspension - Compact

Tab. 9

15

L.p. Numer czesci - L llos¢ Uwagi
Itep Part Nc?. Nazwa czesci Description Quantity Noteg']s,
1 00S0.28.35.125 [Sworzen fi.28/35 L=125 Pin fi.28/35 L=125 2
(SO.28.35.125)
2 00SZ.35.00.080 [Sworzen fi.35 L= 80 (SZ.35.00.080) |Pin fi.35 L= 80 (SZ.35.00.080) 2
3 0156.01.03.000 [Stopa podporowa Support stand 1
4 0164.01.16.000 [Podktadka fi. 16x10x50 \Washer d =16 2
5 0186.01.07.000 |Podkladka fi 90x14 \Washer d=90 1
6 1532.10.01.000 [Korpus Frame body 1
7 1532.10.02.000 [Wachacz zaczepu KAT Il Ground following bar 1
8 272.01.20.00  |Sworzen gorny zaczepu - kat. Il - Il [Upper pin - cat. Il - 1] 1
9 MIEW-JUMP-280 |Wigzka elektryczna JUMP 280 Cable harness JUMP 280 1
10 MIEW-RAM-301 |Wigzka zasilajgca (0489.04.00.000) [Power harness 1
11 MIGA-080-001 |Amortyzator gumowo-metalowy Damper rubber-metal 80x60 type D 2
80x60 typD
12 MIHC-045-000 [Sitownik CT-16-45x3x630 Hydraulic cylinder 2
(1532.01.10.000)
13 MIHK-012-004 [Zlgczka M16 x 1/2" Straight connector M16 x 1/2" 4
14 MIHP-104-007 |Przew6d M16x1,5 L= 500 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 500 A-A 2
15 MIHP-250-004 |Przew6d M16x1,5 L= 2500 A90-A  [Hydraulic hose M16x1,5 L= 2500 2
A90-A
16 MIHW-001-005 |Wtyczka EURO M16x1.5 Plug EURO M14x1.5 2
17 MIHZ-012-250 [Zawor przelewowy krzyZzowy Dual cross relief valve 1
18 MITO-000-007 |Ostona na wtyk EURO HP10 EURO plug cap - red 1
czerwona
19 MITO-001-007 |Ostona na wtyk EURO HP10 zétta  [EURO plug cap - yellow 1
20 MITS-000-009 [Tuleja Slizgowa 35x 39x 50x 46 PAF|Sliding bush 35x 39x 50x 46 PAF 2
21 MITS-000-070 [Tuleja $lizgowa 70x 75x 50 PCM Sliding sleeve 71x 76x 50 PCM 2
22 MZ1S-000-001  [Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
23 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 2
24 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2
25 MZNS-016-005 |Nakretka 6-kt. - M16 samozab. kl. 8 [Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 2
oc.
26 MZPP-006-001 |Podkiadka fi 6 oc. \Washer fi 6 z. 2
27 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. \Washer fi 8 z. 2
28 MZPP-012-002 |Podkiadka fi12 oc. \Washer fil2 z. 2
29 MZPS-012-001 |Podktadka sprez. fil2,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 2
30 MZPS-016-003 [Podkiadka sprez. fi 16 oc. Spring washer fi 16 z. 1
31 MZSI-006-016 |Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. ALLEN 2
\WALC. SOCKET HEAD
32 MZSI-016-004  |Sruba M16x150 kl. 8.8 oc. (82101) |[Bolt M16x150 cl. 8.8 z. 2
33 MZSZ-008-007 |Sruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105)  [Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (82105) 2
34 MZSZ-010-018 [Sruba M10x 16 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M10x 16 cl. 8.8 z. 2
35 MZSZ-012-010 |Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) [Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 2
36 MZSZ-016-008 |Sruba M16x 45 kl. 8.8 oc. (82105) [Bolt M16x 45 cl. 8.8 z. (82105) 1
37 MZUP-022-001 |Uszczelka miedziana fi22 Copper seal fi22 4
38 MZZP-000-001 [Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 3
39 MZZZ-006-002 [Zawleczka 6,3x70 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 1
40 MZzZzZ7-008-060 |Zawleczka 8x60 oc. - do rur Cotter pin 8x60 z. tube 1




7 SaMASZ

0202.04.00.000
Ramka PSV kat. Il
Cat.ll frame PSV

Tab. 10

16

L.p. Numer czesci - o llos¢ Uwagi
IteFr)n Part Nc?. Nazwa czesci Description Quantity Notegs
1 00S0.28.35.120 |Sworzern fi.28/35 L=120 Pin d=28 L=120 (S0.28.35.120) 2
(SO.28.35.120)
2 0202.04.01.000 [Zaczep podstawowy Hitch 1
3 0202.04.06.000 [Piyta dociskowa przednia Front plate 2
4 0202.04.07.000 [Plyta dociskowa tylna Back plate 2
5 0225.01.11.000 [Sworzen zaczepu gérnego [Toplink pin 1
6 MIGZ-007-001 |Zawieszka gumowa Rubber key chain 1 -
(0225.01.20.000)
7 MISK-000-001 [Kotko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 2 -
8 MZIS-000-001 |Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 8
9 MZNS-010-002 |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 8
10 MZSZ-010-062 [Sruba M10x 60 kl. 10.9 oc. (82101) |Bolt M10x 60 cl. 8.8 z. (82101) 8
11 MZZP-000-001 [Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 3
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0202.05.00.000
Kotko podporowe
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Support wheel
L.p. Numer czesci - L llos¢ Uwagi
Itep Part Nc?. Nazwa czesci Description Quantity Noteg']s,
1 0202.05.01.000 [Mocowanie kota \Wheel mount 1 -
2 0202.05.02.000 [Uchwyt kota \Wheel screw housing 1
3 0202.05.03.000 [Sruba kota \Wheel screw 1
4 0202.05.05.000 [Pokretto sruby \Wheel screw header 1
5 0202.05.06.000 |Nakretka oporowa Back nut 1
6 0202.05.07.000 |Ragczka Handle 1
7 MIGK-000-004 [Koto podporowe skr. 250x80x190  |[Support wheel 1
8 MISP-100-000 [Zatrzask (0202.05.11.000) Cotter pin clip (0202.05.11.000) 1
9 MITR-000-016 [Rekojes¢ PCV 16 Grip handle PCV16 1
10 MZ1S-000-003  |[Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 1
11 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
12 MZNS-014-004 [Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
13 MZPN-021-000 |Podktadka nylonowa 21x50x3 Nylon washer 21x50x3 2
14 MZPP-014-001 |Podkiadka fil4 oc. \Washer fil4 z. 4
15 MZPP-018-001 |Podkiadka fi 18 oc. \Washer fi18 z. 1 -
16 MZSZ-012-005 [Sruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
17 MZSZ-014-003 |Sruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) [Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
18 MZZK-004-004 |Kotek sprez. fi 4x 26 nierdz. Spring pin fi 4x26 ss. 1 -
19 MZZK-005-003 |Kofek sprez. fi 5x 20 oc. Spring pin fi=5x 20 z. 1
20 MZZK-006-007 [Kotek sprez. fi 6x 40 oc. Spring pin fi 6x 40 z. 1
21 MZZK-006-008 |Kotek sprez. fi 6x 45 oc. Spring pin fi=6x 45 z. 1




